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DIFO administrerer via datterselskabet DK Hostmaster alle danske domænenavne, der ender på .dk

Pressemeddelelse, 12. august 2008

 
DIFO optager Foreningen for Open Source Leverandører i Danmark som medlem 

Dansk Internet Forum (DIFO) har besluttet at imødekomme en ansøgning om medlemskab fra For-
eningen for Open Source Leverandører i Danmark (OSL). Foreningens ønske om medlemskab i 
DIFO er opstået i forbindelse med det igangværende udbud i IT- og Telestyrelsen. Udbuddet vil in-
den for kort tid afgøre, hvem der fremover skal være administrator af de internet-domænenavne, der 
slutter med .dk.

Formanden for OSL, direktør Morten Kjærsgarard, udtaler i den anledning: 

”OSL melder sig ind i DIFO af flere årsager. Dels ønsker vi at udtrykke vores støtte til DIFOs fort-
satte administration af .dk domænet, dels er det vores erklærede hensigt at sikre, at administrationen 
af .dk domænet i fremtiden sker på grundlag af forstærkede principper om åbenhed.

Derudover vil OSL arbejde for at medvirke til, at administrationen af .dk sker på grundlag af åbne 
standarder og på en så transparent måde som muligt. Det er vores opfattelse, at DIFO har oparbejdet 
stor troværdighed som repræsentant for det danske Internet-samfund - en troværdighed som langtfra 
matches af dotDK og Afilias, der har været meget lukkede i deres kommunikation med omverde-
nen.”

Formanden for DIFO, professor, dr.jur. Mads Bryde Andersen, udtaler: 

”Debatten om det igangværende udbud har vist, at der er behov for en vis udvidelse af DIFOs med-
lemskreds, både på leverandør- og brugerside. Vi er glade for, at OSL, der er repræsentativ på det 
væsentlige område for open source, har ønsket at slutte op om DIFO som administrator af .dk-do-
mænenavnene.
 
 
Nærmere oplysninger hos 

- formanden for DIFO, professor, dr.jur. Mads Bryde Andersen, mobiltelefon 4058 0925 og
- formanden for Foreningen for Open Source Leverandører i Danmark, direktør Morten Kjær-

sgaard, mobiltelefon 2683 3471

Læs mere om DIFO og denne forenings medlemmer på www.difo.dk 
og om OSL og denne forenings medlemmer på www.osl.dk.
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